MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

[image: image1.emf]CNPJ 01.619.104/0001-41

 LEI Nº 530/2015
SÚMULA: “Declara de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DE APOIADORES DO PROJETO CIDADÃOS DO FUTURO – UNIDOS SOMOS MAIS, Entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 23.570.888/0001-01”.
A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, REINALDO KRACHINSKI, PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica declarada de Utilidade Pública Municipal a ASSOCIAÇÃO DOS APOIADORES DO PROJETO CIDADÃOS DO FUTURO – UNIDOS SOMOS MAIS, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ 23.570.888/0001-01, com sede a Rua Jose Messias Doria, 167, Centro, CEP 87365-000 no Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
     PAÇO MUNICIPAL “29 de Abril”

                                          Quarto Centenário, 19 de Novembro de 2.015

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal

PAGE
1
______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
 QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

[image: image2.png]

_1488782222.bin